
ZARZĄDZENIE NR 29/23/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania kierownika  placówek wsparcia dziennego - Gminnej Świetlicy ,,Promyk” 
w Bobrowicach oraz ,,Po schodkach” w Dychowie 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2, art. 25 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz.U z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) w zw. z uchwałą Rady Gminy Bobrowice nr 
XXI/215/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego Gminna Świetlica 
,,Promyk”  w Bobrowicach  i uchwałą nr XXX/248/10 Rady Gminy Bobrowice z dnia 10 września 2010 r. 
w sprawie utworzenia świetlicy socjoterapeutycznej w Dychowie (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2023 r.  powołuje się Panią Martę Głowacką-Piosik na kierownika placówek wsparcia 
dziennego – Gminnej Świetlicy ,,Promyk” w Bobrowicach oraz ,,Po schodkach” w Dychowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
i funduszu sołeckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3442772-6021-4C07-9FF6-F70BB764B093. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


